

خبرسازان

پاسخ علنی مقاومت به پیام‌های آمریکا



سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در مصاحبه با شبکه الجزیره گفت: پاسخ پیام‌های آمریکایی‌ها توسط گروه‌های مقاومت و به صورت علنی داده شده‌است. ایران در عین حال که برای گروه‌های مقاومت تصمیم نمی‌گیرد اما از آنها حمایت می‌کند. پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد ریاست جمهوری

پیگیری حقوقی جنایات رژیم صهیونیستی



کاظم غریب‌آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر ایران گفت: مستندسازی حقوقی جنایات‌های رژیم صهیونیستی، تشکیل شبکه بین‌المللی و کلا و رایزنی‌های قضایی با کشورهای اسلامی، از پیگیری‌های حقوقی در زمینه جنایات رژیم صهیونیستی است. امیران

راهکار حفظ نخبگان در کشور



روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با بیان اینکه باید برای نخبگانی که به دنبال خروج از کشور هستند فرصت تأثیرگذاری ایجاد کنیم، گفت: تدوین بسته‌ای از سیاست‌گذاری‌ها و حمایت‌های مالی و حقوقی در این زمینه راهگشاست. /فارس



آمارهایی از ثبت‌نام‌ها در استان تهران

رئیس ستاد انتخابات استان تهران از ثبت‌نام نهایی ۶ هزار و ۲۷۱ متقاضی انتخابات مجلس در استان تهران خبر داد. سیدعباس جوهری درباره ترکیب جنسیتی و سنی داوطلبان گفت: در این ترکیب ۸۳ درصد داوطلبان مرد و ۱۷ درصد زن هستند. به لحاظ سنی نیز ثبت‌نام کنندگان ۳۰ تا ۳۵ ساله ۴۹۴ نفر (۸ درصد)، ۳۵ تا ۴۰ ساله ۱۱۳ نفر (۱۸ درصد)، ۴۰ تا ۴۵ ساله ۳۸۸ نفر (۲۳ درصد)، ۴۵ تا ۵۰ ساله ۶۲ نفر (۱۷ درصد)، ۵۰ تا ۵۵ ساله ۹۵۰ نفر (۱۵ درصد)، ۵۵ تا ۶۰ ساله ۶۷۷ نفر (۱۱ درصد)، ۶۰ تا ۶۵ ساله ۲۶۹ نفر (۶ درصد)، ۶۵ تا ۷۰ ساله ۱۵۹ نفر (۳ درصد) و ۷۰ تا ۷۵ ساله ۵۹ نفر (یک درصد) هستند.

اعتدال گرایان فهرست مشترک می‌دهند؟

عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه با اشاره به برخی چهره‌های این حزب که در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: اگر تعداد افراد تأیید صلاحیت‌شده کافی باشد، آن زمان می‌توانیم روی ارائه یک فهرست منسجم کار کنیم. رضاعتلی سبحانی فر با بیان اینکه این حزب فعالیت‌های خود را به حضور پر قدرت در این دوره از انتخابات معطوف کرده است، درباره احتمال ارائه فهرست مشترک طیف موسوم به اعتدالگرایان با محوریت حسن روحانی و علی لاریجانی به سرلیستی نوبت عنوان کرد: تاکنون در این زمینه بحث جدی صورت نگرفته است.

تیتربخبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- وزرای امور خارجه ایران و عربستان سعودی در گفت‌وگوی تلفنی، درباره آخرین تحولات فلسطین رایزنی کردند.
- استادان دانشگاه‌های تهران امروز (دوشنبه) در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی به مردم غزه مقابل دفتر سازمان ملل در تهران تجمع می‌کنند.
- امیر خواجه‌فرد، رئیس سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح گفت: قیمت تمام‌شده هواپیمای سیمرغ ۵۰ درصد نمونه خارجی آن است.
- قدرت‌تعلی حشمتیان، رئیس خانه احزاب ایران گفت: گروه‌های سیاسی کشور در حمایت از مردم فلسطین متحد هستند.
- هیأت عمومی دیوان عدالت‌داری با صدور رای اعلام کرد که هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور حق ورود به موضوع تأیید صلاحیت کاندیداها و تأیید صحت انتخابات را ندارد.
- هیأت پارلمانی ایران متشکل از برخی اعضای کمیسیون امنیت‌ملی مجلس با دستور کار مذاکره برای توسعه مناسبات دوجانبه و رایزنی برای توقف جنایات صهیونیست‌ها وارد مسکو شد.
- نمایندگی ایران در سازمان ملل درباره رأی مثبت به قطعنامه اخیر در مورد توقف جنایات‌های رژیم صهیونیستی اعلام کرد قطعاً ایران با بخش‌هایی از این قطعنامه مشکل دارد، اما هر رأی دیگری، بازی در زمین رژیم صهیونیستی و حامیان‌ش خواهد بود.

ظرفیت صنایع دفاعی در خدمت افزایش بهره‌وری

بهره‌گیری مناسب از ظرفیت‌های صنایع دفاعی از نکات موردتوجه در برنامه هفتم است. مجتبی یوسفی، عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: با توجه به پیشرفت‌های صنایع دفاعی، قرار است از توانایی‌های این حوزه به‌منظور افزایش بهره‌وری در سایر بخش‌ها استفاده شود. /اتسینیم



توسعه سواحل مکران با کمک ارتش

ایجاد سازمان توسعه سواحل مکران از ضرورت‌هایی است که تاکنون محقق نشده‌است. امیر شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به ضرورت ایجاد چنین سازمانی، تأکید کرد این نیرو برای تحقق این هدف به مجلس و دولت کمک می‌کند. /ایپاگاه‌اطلاع‌رسانی ارتش

جهان پشت فلسطین درآمد

شرق تا غرب دنیا در حمایت از مردم فلسطین به خیابان‌ها آمدند

در غزه محکوم کرده‌اند. در ادامه به مهم‌ترین راهپیمایی‌های صورت گرفته در سراسر جهان در روزهای اخیر خواهیم پرداخت.

ضد صهیونیستی در سراسر جهان رو به افزایش است؛ به طوری که صدها هزار نفر در غرب آسیا، اروپا و حتی آمریکا، جنایات صهیونیست‌ها را

هم‌زمان با شدت گرفتن حملات و جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در نوار غزه، راهپیمایی‌های اعتراضی و تجمعات

امیررضا قشقایی
روزنامه‌نگار

تجمع عظیم در ترکیه



تجمع عظیم در ترکیه

دروغین حقوق بشری را به پایتخت‌های غربی یادآوری کرده و گفتند پایتخت‌های غربی همواره از رژیم اشغالگر اسرائیل حمایت می‌کردند، اما نه با این گستاری که جهان اینک شاهد آن است. رجب طیب اردوگان، رئیس‌جمهور ترکیه نیز در این راهپیمایی بزرگ در استانبول حاضر شد و اعلام کرد اسرائیل یک اشغالگر است و حماس یک گروه تروریستی نیست. از دیگر نکات حائز اهمیت این اجتماع آنجایی بود که مردم ترکیه شعار می‌دادند که می‌خواهند ارتش ترکیه را در غزه ببینند و اردوگان در پاسخ به آنان گفت: ممکن است یک شب بدون قرار حاضر شوید.

ده‌ها هزار نفر از مردم ترکیه بعد از ظهر شنبه در حمایت از مردم فلسطین در نزدیکی فرودگاه «تاتورک» در شهر استانبول تجمع کردند؛ به طوری که مردم ترکیه در این تجمع شعارهایی در حمایت از مردم فلسطین و در اعتراض به رژیم صهیونیستی سردادند. تظاهرات کنندگان خشمگین ترک در میدان تقسیم در استانبول در نزدیکی سفارت آلمان تجمع کردند. انتخابات این محل برای تظاهرات جهت ارسال پیام به پایتخت‌های اروپایی و تحت فشار قرار دادن آنها برای تغییر مواضع خود در قبال مردم فلسطین است. تظاهرات کنندگان شعارهای

تظاهرات هزاران نفری در لندن

«قتل عام را متوقف کنید» و «فلسطین را آزاد کنید» و اشغالگری اسرائیل را متوقف کنید» را به دست گرفته بودند. تظاهرات کنندگان شعارهایی چون «تسلیم اسرائیل را متوقف کنید. بمباران غزه را متوقف کنید» و «همه ما فلسطینی هستیم» و «از رود تا دریا، فلسطین آزاد خواهد شد» سر می‌دادند. گزارش‌ها نیز حاکی از آن بود که بیش از هزار مأمور پلیس در محل‌های برگزاری تظاهرات در لندن مستقر شدند. در دیگر مکان‌های انگلیس، هزاران نفر در حمایت از فلسطینیان در مقابل کتابخانه مرکزی منچستر در میدان سنت پیتر تجمع کردند.



تجمع حامیان فلسطین در بیروت

هزاران نفر از مردم لبنان بعد از ظهر دیروز (۱۷ آبان) با تجمع در مرکز بیروت با شعار علیه رژیم صهیونیستی به حمایت از مردم غزه پرداختند. مردم لبنان در این تجمع ادامه کشتار مردم بی دفاع غزه و تخریب گسترده زیرساخت‌های این منطقه را محکوم کردند. همچنین نبیل قانوق، عضو شورای مرکزی حزب‌الله نیز گفت که عملیات «طوفان الاقصی» همچون زلزله‌ای است که از یک مکان به مکان دیگر و از یک زمان به زمان دیگر حرکت می‌کند و معادلات را تغییر می‌دهد.

درخواست اردنی‌ها

حامیان مردم فلسطین در اردن که همواره بیش از هر چیز بر قطع روابط اردن و رژیم صهیونیستی تأکید دارند، با تظاهرات گسترده در پایتخت اردن خواستار بسته شدن سفارت رژیم صهیونیستی در امان شدند. تظاهرات کنندگان در چندین شهر اردن (علاوه بر پایتخت، در اردن عقبه) برای محکوم کردن تجاوزات اسرائیل به غزه، حمایت از مقاومت و رد جنایات اشغالگران صهیونیست تجمع کردند و برخی از آنها خواستار لغو توافقنامه صلح و باز شدن مرزها شدند.



خشم هندی‌ها از جنایات صهیونیست‌ها



راهپیمایی طرفداران فلسطین که در این کشور برگزار شد، گردهم آمدند. این تظاهرات توسط حزب اتحادیه مسلمانان هند سازماندهی شده بود و در آن فعالان اتحادیه بین‌المللی حقوق بشر از جمله صدها زن، با سردادن شعارهای همبستگی با فلسطین و مرگ بر صهیونیسم و با دست داشتن بنرهایی که به زبان عربی و هندی روی آن نوشته شده بود: «هندی‌ها با فلسطینی‌ها هستند» و «به نسل کشی در غزه پایان دهید» در طول ساحل تجمع کردند.

خروش یمنی‌ها بعد از نماز جمعه



مردم یمن که از شروع جنایات صهیونیست‌ها همواره در میدان بوده‌اند، روز شنبه در میدان «السبعین» شهر صنعاء، پایتخت کشورشان در حمایت از غزه راهپیمایی کردند. تظاهرات کنندگان در بنیانه‌ای تحت عنوان بنیانه «السبعین» گفتند: هر نوع حمایت آمریکا و غرب از رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم که نوک پیکان را به سمت ملت ما و مقدساتشان گرفته‌اند. مردم یمن نماز جمعه هفته اخیر را نیز در میدان السبعین صنعاء با اعلام حمایت از ملت مظلوم فلسطین اقامه کردند. یعنی‌ها بعد از اقامه نماز جمعه با در دست داشتن پرچم‌های فلسطین شعارهایی را در حمایت از آزادی فلسطین و محکومیت جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه سردادند.

حمایت تمام‌عیار مردم مصر از غزه



مردم مصر از ابتدای جنایات صهیونیست‌ها بر خلاف سیاست‌های سران کشور خود، همبستگی خود را با مردم مظلوم غزه اعلام کردند. این اعلام همبستگی و برانگیزگی از سیاست‌های مصر، تاکنون از سمت مردم این کشور ادامه داشته است؛ به طوری که هواداران فوتبال یک تیم مصری، شعار جان ما فدای فلسطین را در مسابقه فوتبال سردادند. پیش‌تر نیز میداین قاهره، اسکندریه، دمناهور و دیگر استان‌های مصری شاهد خلق صحنه‌های بی‌ظنطری بودند که طی آن، مصری‌ها اعم از پیر و جوان و زن و مرد به میدان آمدند.



رهبری

انتصاب رؤسای ستاد اجرایی و بنیاد مستضعفان

رهبر معظم انقلاب با صدور احکام جداگانه‌ای، پرویز فتح‌را به سمت رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و حسین دهقان را به ریاست بنیاد مستضعفان منصوب کردند.

وظیفه اصلی ستاد اجرایی فرمان امام

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی سید پرویز فتح‌را به ریاست ستاد اجرایی فرمان امام (ره) منصوب و از خدمات با ارزش محمد مخبر تشکر کردند. متن حکم رهبر معظم انقلاب برای انتصاب پرویز فتح‌را به این شرح است: بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب آقای مهندس سید پرویز فتح‌دام توفیق

ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در شمار نهادهای پربهره برای کشور و از یادگارهای با برکت امام راحل رضوان‌الله‌علیه است. در سال‌های اخیر با ابتکارها و تلاش‌های پرثمر جناب آقای دکتر مخبر این نهاد به جایگاه برجسته‌ای در خدمت‌رسانی چندجانبه به کشور و رفح محرومیت و سازندگی و سلامت دست یافت. اکنون با کناره‌گیری ایشان، ریاست ستاد اجرایی را به جنابعالی که دارای تجربیات باارزشی در خدمت به محرومان در کمیته امداد و بنیاد مستضعفان می‌باشید، می‌سپارم. وظیفه اصلی این ستاد، رفح محرومیت‌های قشرهای ضعیف و توانمندسازی آنان و رسیدگی به مناطق محروم است. برنامه‌ریزی براساس خطوط اصلی مذکور در پیوست این حکم و پیگیری جدی کارها را از شما انتظار دارم. لازم می‌دانم از خدمات با ارزش جناب آقای مخبر صمیمانه تشکر کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
آبان ۱۴۰۲

توصیه مهم برای رئیس جدید بنیاد مستضعفان

رهبر معظم انقلاب همچنین به دنبال انتصاب پرویز فتح‌را به ریاست ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، با صدور حکمی، حسین دهقان را به عنوان رئیس بنیاد مستضعفان منصوب کردند. متن حکم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است: بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب آقای حسین دهقان دام توفیق

با انتقال جناب آقای فتح‌را به ستاد اجرایی فرمان امام و با تقدیر و تشکر از مدیریت مسئولانه و پر تلاش ایشان در جهت خدمت به محرومان، جنابعالی را که از سوابق برجسته‌ای در مدیریت‌های کلان برخوردار می‌باشید، به ریاست بنیاد مستضعفان منصوب می‌کنم. مهم‌ترین توصیه اینجانب، توانمندسازی اقشار ضعیف و به کار گرفتن این امانت ملی برای آبادانی و پیشرفت در مناطق محروم، به کارگیری نیروهای جوان و متخصص انقلابی و جهادی با رعایت بندهای اقتصاد مقاومتی است. توفیقات شما را از خداوند متعال خواستارم.

سیدعلی خامنه‌ای
آبان ۱۴۰۲

همزمان با ادامه جنایات در غزه، مردم سراسر جهان از جمله انگلیس و هند به این اقدام واکنش نشان دادند.

یاس @s_yas_1
فعلاتر این باشه: جمهوری اسلامی این کودکان مظلوم انگلیسی رو مجبور کرد برای حمایت از کودکان فلسطین به خیابون بیان!

ننه صنوبر @shahrvariam_
صدای حق در هند هم گوش کفر رو که کرد...
#GreatSatan

همزمان با بمباران گسترده غزه از سوی ارتش رژیم صهیونیستی، اینترنت مردم این منطقه به‌طور کامل قطع شد.

Amiran @Amiranhr
مردم غزه برق ندارند، اینترنت ندارند! ما که برق و اینترنت داریم، مسلمان نیستیم، اگر از مظلوم دفاع نکنیم.